

91 § Seurakuntalaisten palkitseminen vuonna 2019**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää käydä keskustelun palkittavista seurakuntalaisista.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin ja seurakuntaneuvosto kävi keskustelun palkittavista seurakuntalaisista.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän mitalin ja ansiomerkkien osalta on ha-
luttu palkita ansioituneita työntekijöitä tekemästään työstä. Ansiomerkit
on luokiteltu eri kriteerein myönnettäväksi ja korkeimmista huomion-
osoituksista on päättänyt erillinen ansiomerkkitoimikunta, jossa on yh-
tymän johdon edustus.

Toimintakulttuurin muutos on tarkoittanut seurakuntalaisten roolin muut-
tumista ja näin myös siitä tehtävän työn osalta on paikallaan antaa tun-
nustusta. Kriteeristö on seurakuntalaisten palkitsemisessa erilainen kuin
työntekijöillä. Tätä kautta voidaan huomioida myös seurakuntalaisten
tekemää ansiokasta työtä.

Ansiomerkki johtosäännön mukaan

1.1 Helsingin seurakuntayhtymä voi myöntää luottamushenkilöille, vi-
ranhaltijoille ja työntekijöille sekä muuten Helsingin seurakuntayhtymän
hyväksi toimineelle henkilölle tai yhteisölle tunnustukseksi ansioista tai
työstä seurakuntamitaleja ja ansiomitaleja.

2.2 Asianomaisen esimiehen esityksestä ansiomerkki voidaan myöntää
erityisistä syistä, vaikka kysymyksessä ei olekaan ansiomerkin saami-
seen vaadittava yhdenjaksoinen palvelus.

Vuonna 2019 seurakuntaneuvosto anoi ja Helsingin seurakuntayhtymä
myönsi pronssiset ansiomerkit seuraaville seurakuntalaisille:

Tähdellisen tiimin Hannele Danet, rukouspiirin pitkäaikainen vetäjä Ulla
Nenonen ja käsityöpiirin Marita Hulkko.

Vuonna 2018 seurakuntaneuvosto anoi ja Helsingin seurakuntayhtymä
myönsi pronssiset ansiomerkit seuraaville seurakuntalaisille:

Yrittäjäpariskunta Pia ja Tommi Leppälälle, Camilla Kari-Lehtoselle, Pääsiäisvaelluksen toteuttajaryhmälle sekä lapsityöstä Sofia Kankaalle.

Vuonna 2017 seurakuntaneuvosto anoi ja Helsingin seurakuntayhtymä myönsi pronssiset ansiomerkit seuraaville seurakuntalaisille:

Yhteisöinä Refuhome ry sen pitkäaikaisesta työstä työllistämisen ja kotoittamisen edistämisestä: Nora Ojala, Saad Mawlood, Kari Lehtonen ja Inari Fernandez.

Yhteisöinä Lauttasaaren ala-aste ja Lauttasaaren yhteiskoulu työstä Opettajat ilman rajoja verkostossa Kambodzhan Battambangissa.

Juha Pispä seurakunnan musiikkielämän toteuttajana ja aktiivitoimijana.

Laura Sinivaara pääsiäisvaelluksen alkuperäistoteuttajana ja seurakunnan nuorisotyön aktiivina.

Matti Tanner Lauttapartion pitkäaikaisena kehittäjänä ja tukijana.

Kylli Tikkanen eri toimintaryhmien vetäjänä ja kirkkoväärtinä työskentelestä.

Jaana Byman Lauttasaaren Kirkkokahvilan keskiviikkoiltojen järjestäjänä.

Jari-Pekka Korhonen pitkäaikaisena varhaisnuorten kerhon vetäjänä.

